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SUNUġ 
 

Dengelerin hızla değiĢtiği, kendisini yenileyemeyen sistemlerin çok hızlı bir Ģekilde verimini kaybettiği bir dönem yaĢıyoruz.  
Eğitim ortamlarımızı ve eğitim anlayıĢlarımızı bu değiĢimlere göre düzenleyip, gerekli yenilenme hamlelerini zamanında ve eksiksiz yapmak 

gerekiyor. 
       Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızı, çağın gerektirdiği Ģekilde donatılmıĢ eğitim – öğretim 
ortamlarında özümüzden ve kültürümüzden kopmadan, en ileri teknolojileri üretebilecek Ģekilde eğiterek, 
baĢöğretmen Atatürk‟ün hedefindeki çağdaĢ uygarlıklar seviyesine çıkmak zorundayız. 
       Bilginin en önemli silah haline geldiği modern çağda, “Yurtta sulh, cihanda sulh” ülküsünü 
gerçekleĢtirebilmek için, eğitim ortamındaki her bireyimizin, bilgiye ulaĢma ve bilgiyi kullanma 
imkânlarını en üst seviyeye çıkararak “bilgi çağının” hükmettiği bir toplumdan “bilgiye” ve “bilgi çağına” 
yön veren bir toplum haline gelmeliyiz. 
       YaĢadığımız dünyada en önemli kaynakların üretime dönüĢmüĢ bilgilere aktarıldığını, bilgiyi üretime 
dönüĢtürebilen toplumların diğer topluluklara her türlü dayatmalarda bulunduğunu biliyoruz. 
       Bilgi üretebilecek, bilgiyi üretime dönüĢtürebilecek bireyler yetiĢtirmek için, üretilmiĢ bilgileri 
ezberleten eğitim sistemlerinden kurtulup, “bilgi üreten”, “bilgisiyle üreten”, ürettikleriyle “değiĢime yön 
veren”  sistemler kurup, “bilgili toplum”, bilgili toplumu kurarken, “değerler eğitimini” de sağlıklı ve 
dengeli bir Ģekilde vererek, “erdemli ve bilgili toplum” haline gelmeliyiz. 
          BaĢkalarının ürettiği bilgi ve teknolojiyi elde edebilmenin bile insanlarımızı mutlu ettiği bir ortamda, 
hedeflenen bilgi toplumuna ulaĢmak, ancak ve ancak eğitimle olur. Eğitim ortamının üretime zemin 
hazırlayacak Ģekilde donatılmasıyla olur. Hedef kitlemiz olan çocuklarımızın istekle, sevgiyle, azimle ve 
hırsla eğitim yuvalarına koĢmasıyla olur. Eğitime verilen zoraki aralarda “YaĢasın yarın okul yok 
çığlıklarının”, “Eyvah yarın okula gelemeyeceğiz” serzeniĢlerine dönmesiyle olur. 
        Yaptığı devrimleri,” Biz büyük bir inkılâp yaptık. Memleketi bir çağdan alıp yeni bir çağa götürdük.” 
Sözleriyle özetleyen Atatürk‟ün rehberliğinde, ülkemizi baĢka ülkelerin ürettiklerine muhtaç  bir halden, 
ürettikleriyle dünya insanlığının mutluluğuna katkı sunan  bir ülke haline getirmeyi kendimize hedef 

edindik. 
Bu hedefe ulaĢıncaya kadar, durmadan, usanmadan, umutsuzluğa düĢmeden ilerlemeye devam edeceğiz. Bilgisiyle, enerjisiyle, emeğiyle, özverisiyle 
bu hedefe ulaĢmamızı kolaylaĢtıran,  tüm çalıĢma arkadaĢlarıma ve tüm eğitim paydaĢlarımıza teĢekkür ediyorum.  
        Saygılarımla. 
 

        Saim DEMİR 

                                                                                                                                                                              Okul Müdürü 

http://www.cokbilgi.com/tag/Inkilap/
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TANIMLAR 
 
Eylem Planı: Ġdarenin stratejik planının uygulanmasına yönelik faaliyetleri, bu faaliyetlerden sorumlu ve ilgili birimler ile bu faaliyetlerin baĢlangıç 
ve bitiĢ tarihlerini içeren plandır. 
Faaliyet: Belirli bir amaca ve hedefe yönelen, baĢlı baĢına bir bütünlük oluĢturan, yönetilebilir ve maliyetlendirilebilir üretim veya hizmetlerdir. 
Hazırlık Programı: Stratejik plan hazırlık sürecinin aĢamalarını, bu aĢamalarda gerçekleĢtirilecek faaliyetleri, bu aĢama ve faaliyetlerin 
tamamlanacağı tarihleri gösteren zaman çizelgesini, bu faaliyetlerden sorumlu birim ve kiĢiler ile stratejik planlama ekibi üyelerinin isimlerini içeren 
ve stratejik planlama ekibi tarafından oluĢturulan programdır. 
Vizyon: Vizyon idarenin geleceğini sembolize eden genel amacıdır. Vizyon bildirimi, stratejik planın kapsadığı zaman diliminin de ötesinde, uzun vadede 
idarenin gerçekleĢtirmek istediklerini ve ulaĢmak istediği yeri yansıtacak bir Ģekilde belirlenir. 
Misyon Misyon bir idarenin var oluĢ sebebidir. Ġdarenin ne yaptığını, nasıl yaptığını ve kimin için yaptığını açıkça ifade eder. Stratejik plana temel 
teĢkil eden misyon bildirimi, idarenin sunduğu tüm hizmetler ile gerçekleĢtirdiği tüm faaliyetleri kapsayan bir Ģemsiye kavramdır. 
Temel Değerler: Temel değerler, karar alıcıların idareyi yönetirken bağlı kalacakları inançları ve çalıĢma felsefesini yansıtır. 
Hedef Kartı: Amaç ve hedef ifadeleri ile performans göstergelerini, gösterge değerlerini, göstergelerin hedefe etkisini, sorumlu ve iĢbirliği yapılacak 
birimleri, riskleri, stratejileri, maliyetleri, tespitler ve ihtiyaçları içeren karttır. 
Performans Göstergesi: Stratejik planda hedeflerin ölçülebilirliğini miktar ve zaman boyutuyla ifade eden araçlardır. 
Stratejiler: Stratejiler, idarenin hedeflerine nasıl ulaĢılacağını gösteren kararlar bütünüdür. Ġyi belirlenmiĢ stratejiler olmaksızın hedefleri etkili bir 
biçimde uygulamaya geçirmek mümkün değildir. 
 
Stratejik Plan Değerlendirme Raporu: Ġzleme tabloları ile değerlendirme sorularının cevaplarını içeren ve her yıl Ģubat ayının sonuna kadar 
hazırlanan rapordur. 
Stratejik Plan Genelgesi: Stratejik plan hazırlık çalıĢmalarını baĢlatan, Strateji GeliĢtirme Kurulu üyelerinin isimlerini içeren ve bakanlıklar ile 
bakanlıklara bağlı, ilgili ve iliĢkili kuruluĢlarda Bakan, diğer kamu idareleri ve mahalli idarelerde üst yönetici tarafından yayımlanan genelgedir. 
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1-GĠRĠġ VE STRATEJĠK PLANIN HAZIRLIK SÜRECĠ 
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1.1.Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi  
Stratejik plan hazırlık çalıĢmalarının baĢladığı, Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 2022/21 sayılı Genelge ile duyurulmuĢtur. Okulumuzun 2024–
2024 Stratejik Planı, literatür taraması, durum analizi raporu, iç ve dıĢ paydaĢların görüĢleri doğrultusunda hazırlanmıĢtır. Bu kapsamda kurul ve ekip 
oluĢturulmuĢtur. 
Okul Strateji GeliĢtirme Kurulu: Okul müdürünün baĢkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir öğretmen ve okul/aile birliği baĢkanı ile bir 
yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kiĢiden oluĢan üst kurul kurulur. 
Tablo 1: Stratejik Planlama Kurulu üyeleri 

MÜFĠDE ĠLHAN ĠLKOKULU STRATEJĠ GELĠġTĠRME ÜST KURULU 

No Adı Soyadı Görevi 
1 Saim DEMĠR Okul Müdürü Komisyon BaĢkanı 
2 Yılmaz VEYSANOĞLU Müdür Yardımcısı Komisyon Üyesi 
3 Ali ġĠMġEK Öğretmen Komisyon Üyesi 
4 Selda KAYA Okul Aile Birliği BaĢkanı Komisyon Üyesi 
5 Özlem ALTUNEKĠN Yönetim kurulu üyesi Komisyon Üyesi 

 
Okul Stratejik Planlama Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan müdür yardımcısı baĢkanlığında,okul/kurumun  
büyüklüğü ve Ģartları doğrultusunda öğretmenler ve gönüllü velilerden oluĢur.   
Tablo 2: Stratejik Planlama Ekibi Üyeleri 

MÜFĠDE ĠLHAN ĠLKOKULU STRATEJĠ GELĠġTĠRME (PLANLAMA) KURULU 
No Adı Soyadı Görevi 
1 Ali BOZDEMĠR Müdür Yardımcısı Komisyon BaĢkanı 
2 Melihat GELMEZ Müdür Yardımcısı Komisyon Üyesi 
3 Baver EREN Rehber Öğretmen Komisyon Üyesi 
4 Semira GÜVERÇĠNCĠ Sınıf Öğretmeni Komisyon Üyesi 
5 Bahadır KURTOĞLU Sınıf Öğretmeni Komisyon Üyesi 
6 Ümit BOZ Sınıf Öğretmeni Komisyon Üyesi 
7 Perihan AKSU Sınıf Öğretmeni Komisyon Üyesi 
8 Osman YaĢar ELĠBOL Gönüllü Veli Komisyon Üyesi 

 
1.2.Planlama Süreci: 
 2024-2028 dönemi Stratejik planlama sürecinin belirli bir zaman dilimi içerisinde tamamlanması ve kaynakların etkin kullanımı amacıyla, 
ekibimiz tarafından Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge biriminin koordinasyonu doğrultusunda çalıĢmalar baĢlatılmıĢtır. 
 Stratejik planlama hazırlık süreci katılımcılık ilkesi çerçevesinde kararlar üst kurulla yapılan toplantılarla alınmıĢtır. Toplantılara üst kurulun 
yanında öğretmen ve personellerin katılımıyla gerçekleĢtirilmiĢtir 



 

 

13 

 

2.DURUM ANALĠZĠ 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalıĢılmıĢtır.  
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ analizi ve görüĢleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve 
Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir. 
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2.1.KURUMSAL TARĠHÇE 
 

YeniĢehir ilçesinin kuzeyindeki hızlı ve yeni yapılaĢmayla Limonluk Mahallesi‟nde Ġlköğretim Okulu ihtiyacı oluĢmuĢ, devlet 
imkânlarıyla kısa sürede okulumuz yapılmıĢtır. 

Okul binası yapıldıktan sonra okulumuza, ülkemizin ve ilimizin ilk kadın belediye baĢkanı Merhum 
Müfide ĠLHAN‟ın ismi verilmiĢtir. Okulumuz 2009 yılı Kasım ayında YeniĢehir Müfide Ġlhan 
Ġlköğretim Okulu adıyla eğitim -  öğretime açılmıĢtır. 
 
2012 – 2013 eğitim -  öğretim yılında Milli Eğitim Bakanlığımızın 4+4+4 sistemine geçmesiyle okul 
dönüĢüm programı çerçevesinde okulumuzun ismi YeniĢehir Müfide Ġlhan Ġlkokulu olarak 
değiĢtirilmiĢtir.  
Açıldığı günden bugüne ilimizde eğitim-öğretim 
alanında hep en önde olmayı hedef edinen 
okulumuz, eğitim-öğretimdeki baĢarılarının yanı 
sıra bir çok sosyal ve kültürel yarıĢmalarda üstün 
baĢarılar göstermiĢtir. Okulumda Mutluyum 
Projesi(sportif yarıĢmalarla ilgili), Sevimli Patiler 
Projesi(sokak kedileri için barınması ve beslenmesi 

ile ilgili) , AĢure Günü, Halk Oyunları, Drama, Elma-Portakal günleri gibi birçok etkinlikle 
öğrencilerin her alanda kendilerini gerçekleĢtirmelerini, okula uyum sağlayabilmelerini ve okulu 
benimsemelerini sağladık. Okulumuzda tertip ve düzene, temizlik ve hijyene büyük önem verilir. 
Tüm lavabolarımızda sıvı sabun, kâğıt havlu ve tuvalet kâğıdı kullanılmaktadır. Okulumuzun 
„‟Beyaz Bayrak‟‟, „‟Beslenme Dostu‟‟ ve „‟ Okul Sağlığı‟‟ projeleri ile ilgili sertifikaları da vardır. 
 

Okulumuz eğitim - öğretim faaliyetlerine 
baĢladığı ilk günden bu yana çağdaĢ eğitim- öğretim gerekleri; uygun fiziksel mekânların temini, 
eğitim - öğretim araç ve gereçlerinin sağlanması, eğitim - öğretim ve yönetim süreç 
standartlarının belirlenmesi ve en güzel Ģekilde yürütülmesi konusunda örnek teĢkil etme yolunda 
güzel adımlar atmaktadır. 
“Gençliğine Sahip Çıkmayan Milletler Geleceğe Hakim Olamaz” ve “Her Genç Bir Gelecektir” 
ilkelerine göre hareket eden okulumuz geride kalan yıllarda ilimizin gözde eğitim kurumlarından 
biri olmayı baĢarmıĢtır. Ve bu baĢarıyı zirvenin de en tepesine taĢımaya olan kararlığımız devam 
etmektedir. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler  
 
Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan temel bilgiler ve okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 
 
 
Tablo 3: Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  
 

Ġli: MERSĠN Ġlçesi: YENĠġEHĠR 

Adres:  
Limonluk Mh. 9. Cad. No:46 YeniĢehir 
/MERSĠN 

Coğrafi Konum (link): 36°47'39.2"N 34°35'09.3"E 

Telefon Numarası:  324 3260301 Faks Numarası: - 

e- Posta Adresi: 723847@meb.k12.tr Web sayfası adresi: mufideilhanio.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 723847 Öğretim ġekli: Ġkili Eğitim 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi  Kasım 2009 Toplam ÇalıĢan Sayısı  57 

Öğrenci Sayısı: 
Kız 648 

Öğretmen Sayısı 
Kadın 29 

Erkek 712 Erkek 18 
Toplam 1360 Toplam 47 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 75,55 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 37,77 
Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 28,94 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı 36 
Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı 700TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 8 
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ÇalıĢan Bilgileri 
Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir.  
Tablo 4: ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 
Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3 1 4 
Sınıf Öğretmeni 18 21 39 
BranĢ Öğretmeni 0 5 5 
Rehber Öğretmen 0 3 3 
Ġdari Personel 0 1 1 
Yardımcı Personel 0 4 4 
Güvenlik Personeli 1 0 1 
Toplam ÇalıĢan Sayıları 22 35 57 

 
Okulumuz Bina Ve Alanları  
Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
Tablo 5: Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler 

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 
Okul Kat Sayısı  3 Çok Amaçlı Salon x  
Derslik Sayısı 18 Çok Amaçlı Saha  x 
Derslik Alanları (m2) (18x45) 810 m2 Kütüphane  x 
Kullanılan Derslik Sayısı 18 Fen Laboratuvarı  x 
ġube Sayısı 36 Bilgisayar Laboratuvarı  x 
Ġdari Odaların Alanı (m2) 85  m2 ĠĢ Atölyesi  x 
Öğretmenler Odası (m2) 44 m2 Beceri Atölyesi  x 
Okul Oturum Alanı (m2) 658 m2 Pansiyon  x 
Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 4920 m2 Mescit x  
Okul Kapalı Alan (m2) 2632 m2    
Sanatsal, bilimsel ve sportif 
amaçlı toplam alan (m2) 

1447m2    

Kantin (m2) 36 m2    
Tuvalet Sayısı 13    
Diğer(Destek Eğitim  Odası) 32 m2    
Diğer(ÇalıĢma Odası) 30 m2    



 

 

17 

Sınıf Ve Öğrenci Bilgileri  
Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 
Tablo 6: Sınıf Ve Öğrenci Bilgileri 

SINIFI Kız Erkek Toplam  SINIFI Kız Erkek Toplam 
1/A 13 19 32 3/A 17 21 38 
1/B 18 19 37 3/B 20 16 36 
1/C 20 17 37 3/C 16 23 39 
1/D 16 22 38 3/D 25 13 38 
1/E 15 19 34 3/E 17 22 39 
1/F 18 17 35 3/F 16 24 40 
1/G 12 17 29 3/G 16 19 35 
1/H 16 16 32 3/H 20 17 37 
1/I 17 22 39 3/I 16 18 34 

 
2/A 18 25 43  4/A 20 17 37 
2/B 18 23 41 4/B 26 15 41 
2/C 26 16 42 4/C 13 26 39 
2/D 21 22 43 4/D 16 22 38 
2/E 18 24 42 4/E 16 20 36 
2/F 19 21 40 4/F 18 19 37 
2/G 21 23 44 4/G 19 17 36 
2/H 16 20 36 4/H 17 21 38 
2/I 16 25 41 4/I 22 15 37 

 
Donanım Ve Teknolojik Kaynaklarımız 
Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiĢtir. 
 
Tablo 7: Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 19 TV Sayısı 0 
Masaüstü Bilgisayar Sayısı 4 Yazıcı Sayısı 1 
TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 1 
Projeksiyon Sayısı 3 Ġnternet Bağlantı Hızı 16 MBPS 
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Gelir Ve Gider Bilgisi 
Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine iliĢkin son iki yıl gerçekleĢme 
bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 
 
Tablo 8: Gelir Ve Gider Bilgisi 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2022 472.343 295.777 

2023 934.270 499.469 

 
2.2.UYGULANMAKTA OLAN STRATEJĠK PLANIN DEĞERLENDĠRĠLMESĠ 
MEB Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığının yayınladığı 2010/14 sayılı genelge ile Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinin stratejik plan yapmaları zorunlu hale 
getirilmiĢtir. Bu genelge doğrultusunda stratejik planlama ekibi kurulmuĢ, 2019–2023 yıllarını kapsayan stratejik planını hazırlamıĢ 03 Kasım 2019 
tarihinde plan tamamlanarak yayınlanmıĢtır. 
2019-2023 Stratejik Planı Mevcut Durum Analizi Raporu, Stratejik Plan Kitabı ve Performans Programı kitapçığı olmak üzere 3 kitaptan 
oluĢmaktadır. Stratejik Plan Hazırlık Süreci Durum Analizi, Geleceğe Yönelim, Maliyetlendirme, Ġzleme Ve Değerlendirme, olmak üzere 5 bölümden 
oluĢmaktadır. 
Mevcut planda Durum Analizi, PaydaĢ Analizi, Yükümlülükler Ve Mevzuat Analizi, Kurum Ġçi Ve DıĢı Analiz, Üst Politika Belgeleri 
,GZFT(SWOT)Analizi,  kullanılmıĢtır. 2019-2023 Stratejik Planı Yasal Yükümlükler Ve Mevzuat Analizi bölümü 652 sayılı Millî Eğitim 
Bakanlığının TeĢkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname esaslarına göre belirlenmiĢtir. 2019-2023 Stratejik Planı Okulun 
Tarihçesi, Okulun Mevcut Durumu, PaydaĢ Analizi,GZFT Analizi, Misyonumuz, Vizyonumuz, Temel Değerlerimiz, Eğitim ve Öğretime EriĢim, 
Eğitim ve Öğretimde Kalitenin Arttırılması, Kurumsal Kapasite, Güvenlik, olmak üzere 11 faaliyet alanında gruplanmıĢtır. 
2019-2023 stratejik planımız, Okul Müdürü Saim DEMĠR baĢkanlığında görevli öğretmenlerimizin katılımıyla yapılan toplantılarda, değerlendirilmiĢ 
ve sonuçları paylaĢılmıĢtır. 2019-2023 stratejik planımızla birlikte hesap verilebilirlik anlayıĢı ile kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde 
elde edilmesi ve kullanılması sağlanmıĢ, stratejik yönetim anlayıĢı kurum kültürü olarak benimsenmiĢtir. Planlama, çalıĢmaları izleme, değerlendirme 
ve denetleme süreçleri önem kazanmıĢtır. 
Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme kapsamında, performans göstergeleri ve stratejiler ile gerçekleĢtirilen faaliyetlerin gerçekleĢme durumları 
tespit edilerek, hedeflerle kıyaslanmıĢ ve aĢağıda belirtilen hususlar ortaya çıkmıĢtır: 
Kayıt bölgemizde yer alan öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları 2023 yılında  azaldı. 
Okul-veli iĢbirliğini geliĢtirmek  için velilerin yapılan çalıĢmalara ve genel toplantılara katılım düzeyi 2023‟te  arttı. 
Öğrencilerimizin sorumluluk bilincini olumsuz yönde etkileyebilecek ebeveyn tutumları 2023‟te en aza indirgendi. 
2023 Eğitim Vizyonu çerçevesinde AB ve ulusal projelere öğretmen ve öğrencilerimizin aktif katkı ve katılımları sağlanarak hareketlilik düzeyi 
2023‟te arttı. 
Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayıĢı ile öğrencilerimizin akademik baĢarıları ve sosyal- kültürel 
faaliyetlere etkin katılımı 2023‟te arttı. 
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Okulda her yıl sınıflar arası en az 4 yarıĢma olmak üzere sportif faaliyet düzenlenmiĢtir.2018‟de oyum alan sayısı 5 iken, 2023‟te artırılarak 15‟e 
çıkarılmĢtır. 
Öğrencilerimize kitap okuma alıĢkanlığını kazandırılarak 2023 yılı içerisinde öğrencilerimizin ayda okuduğu ortalama kitap yüzde 75 artırılmıĢtır. 
Çevremizde ihtiyaç sahipleri için düzenlenen yardım kampanyalarına katılan öğrenci oranı % 100 olmuĢtur. 
Öğrenci ve veli memnuniyet oranı 2023 yılı sonunda % 100 bandına çıkmıĢtır. 
2023 yılı sonunda onarıma ihtiyacı olan binanın ve tüm dersliklerin, bahçenin bakım-onarımı gerçekleĢtirildi, eğitim sürecinde kullanılacak araç-
gereçleri ihtiyaçlar doğrultusunda tamamlandı ve bakım onarım ihtiyacı karĢılandı. 
 
 
2.3.YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALĠZĠ 
Tablo 9: Mevzuat Analizi 

Yasal Yükümlülük (Görevler) 
Dayanak 

(Kanun, Yönetmelik, Genelge adı ve no’su) 

Her Türk çocuğuna iyi bir vatandaĢ olmak için gerekli temel bilgi, beceri, davranıĢ ve 
alıĢkanlıkları kazandırmak; onu milli ahlak anlayıĢına uygun olarak yetiĢtirmek. 

* 1739 sayılı kanunun 23. maddesi 
* 222 sayılı kanunun 1. maddesi, 
* Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Her Türk çocuğunu ilgi, istidat ve kabiliyetleri yönünden yetiĢtirerek hayata ve üst 
öğrenime hazırlamak. * 1739 sayılı kanunun 23. maddesi. 

Öğrencilere, Atatürk ilke ve inkılâplarını benimsetme; Türkiye Cumhuriyeti 
Anayasası’na ve demokrasinin ilkelerine, insan hakları, çocuk hakları ve uluslararası 
sözleĢmelere uygun olarak haklarını kullanma, baĢkalarının haklarına saygı duyma, 
görevini yapma ve sorumluluk yüklenebilen birey olma bilincini kazandırmak. 

* Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliğinin 5. maddesi 

 
 

2.4.ÜST POLĠTĠKA BELGELERĠ ANALĠZĠ 
Tablo 10: Üst Politika Belgeleri Analizi 

Üst Politika Belgeleri 
12. Kalkınma Planı CumhurbaĢkanlığı Programı 
Orta Vadeli Program CumhurbaĢkanlığı Yıllık Programı 
Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı Mersin Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 

YeniĢehir Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı  

 
2.5.FAALĠYET ALANLARI ĠLE ÜRÜN/HĠZMETLERĠN BELĠRLENMESĠ 
Tablo 11: Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
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Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Eğitim-Öğretim Hizmetleri 

Eğitim-öğretim iĢ ve iĢlemleri 
Ders DıĢı Faaliyet ĠĢ ve ĠĢlemleri 
Özel Eğitim Hizmetleri 
Kurum Teknolojik Altyapı Hizmetleri 
Anma ve Kutlama Programlarının Yürütülmesi 
Sosyal, Kültürel, Sportif Etkinlikler 
Öğrenci ĠĢleri (kayıt, nakil, ders programları vb.) 
Zümre Toplantılarının Planlanması ve Yürütülmesi  
Mezunlar 

Stratejik Planlama, AraĢtırma-
GeliĢtirme 

Stratejik Planlama ĠĢlemleri 
Ġhtiyaç Analizleri 
Eğitime ĠliĢkin Verilerin Kayıtlanması 
AraĢtırma-GeliĢtirme ÇalıĢmaları 
Projeler Koordinasyon  

Ġnsan Kaynaklarının GeliĢimi 
Personel Özlük ĠĢlemleri 
Norm Kadro ĠĢlemleri 
Hizmet içi Eğitim Faaliyetleri 

Fiziki ve Mali Destek 

Okul Güvenliğinin Sağlanması 
Ders Kitaplarının Dağıtımı  
TaĢınır Mal ĠĢlemleri 
TaĢımalı Eğitim ĠĢlemleri 
Temizlik, Güvenlik, Isıtma, Aydınlatma Hizmetleri 
Evrak Kabul, Yönlendirme ve Dağıtım ĠĢlemleri 
ArĢiv Hizmetleri 
Sivil Savunma ĠĢlemleri 

Denetim ve Rehberlik 
Okul/Kurumların TeftiĢ ve Denetimi  
Öğretmenlere Rehberlik ve ĠĢbaĢında YetiĢtirme Hizmetleri  
Ön Ġnceleme, Ġnceleme ve SoruĢturma Hizmetleri 

Halkla ĠliĢkiler 

Bilgi Edinme BaĢvurularının Cevaplanması 
Protokol ĠĢ ve ĠĢlemleri 
Basın, Halk ve Ziyaretçilerle ĠliĢkiler  
Okul-Aile ĠĢbirliği 

Rehberlik Faaliyetleri 
1   .Öğrencilere rehberlik hizmetinin sunulması 
2.  Velilere yönelik rehberlik çalıĢmalarının yapılması 
3.  Rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesi 

 
2.6.PAYDAġ ANALĠZĠ 
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Stratejik planlama ve kalite yönetiminin temel unsurlarından birisi katılımcılıktır. Stratejik planın sahiplenilmesi ve uygulamanın etkinliğini artırmak 
amacıyla il müdürlüğümüzün etkileĢim içinde olduğu paydaĢların görüĢleri dikkate alınmıĢtır.  
 
PaydaĢlar, idarenin ürün ve hizmetleriyle ilgisi olan, idareden doğrudan veya dolaylı, olumlu ya da olumsuz yönde etkilenen veya idareyi etkileyen 
kiĢi, grup veya kurumlardır. 
 
Tablo 12: PaydaĢların Tespiti 

PaydaĢ Adı Ġç PaydaĢ DıĢ PaydaĢ 

YeniĢehir Kaymakamlığı  √ 
Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Ġdare ve Personelleri  √ 
Öğretmenler √  
Öğrenciler √  
Veliler √  
Okul Müdürlükleri √  
RAM  √ 
YeniĢehir Belediyesi  √ 
Gençlik Hizmetleri ve Spor Ġlçe Müdürlüğü  √ 
Ġlçe Sağlık Müdürlüğü  √ 
Aile ve Sosyal Politikalar Ġlçe Müdürlüğü  √ 
Mahalle Muhtarlığı  √ 
Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezleri  √ 
Hayırseverler  √ 
Eğitim sendikaları  √ 

Medya  √ 

Ilçe Emniyet Müdürlüğü  √ 

Ġlçe Müftülüğü  √ 

 
PaydaĢların Önceliklendirilmesi 
PaydaĢların önceliklendirilmesinde paydaĢların etki ve önem derecesi dikkate alınarak tespit edilmiĢtir. PaydaĢların önceliklendirilmesi, etki ve 
önemlerinin tespit edilmesinde PaydaĢ Etki/Önem Matrisi tablosundan yararlanılmıĢtır. 
 
 
Tablo 13: PaydaĢların Önceliklendirilmesi 
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PaydaĢ Adı Ġç PaydaĢ DıĢ PaydaĢ 
Önem 
Derecesi 

Etki Derecesi Önceliği 

YeniĢehir Kaymakamlığı  √ 5 5 5 
Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Ġdare ve Personelleri  √ 5 5 5 
Öğretmenler √  5 5 5 
Öğrenciler √  5 5 5 
Veliler √  5 5 5 
Okul Müdürlükleri √  5 5 5 
RAM  √ 3 5 5 
YeniĢehir Belediyesi  √ 4 4 4 
Gençlik Hizmetleri ve Spor Ġlçe Müdürlüğü  √ 3 3 3 
YeniĢehirIlçe Sağlık Müdürlüğü  √ 3 3 3 
Aile ve Sosyal Politikalar Ġlçe Müdürlüğü  √ 3 3 3 
Mahalle Muhtarlığı  √ 4 4 4 
Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezleri  √ 3 3 3 
Hayırseverler  √ 4 4 4 
Eğitim sendikaları  √ 3 3 3 
Medya  √ 2 2 2 
Ilçe Emniyet Müdürlüğü  √ 4 4 4 
Ġlçe Müftülüğü  √ 4 4 4 

Önem Derecesi: 1, 2, 3 gözet; 4,5 birlikte çalıĢ 
Etki Derecesi: 1, 2, 3 Ġzle; 4, 5 bilgilendir 
Önceliği:  5=Tam; 4=Çok; 3=Orta; 2=Az; 1=Hiç 

 
PaydaĢ görüĢ ve önerilerinin alınması ve değerlendirilmesi 
Müfide Ġlhan Ġlkokulu olarak öğrenci, öğretmen ve personellere “Durum Tespit ÇalıĢması “anketlerini göndererek ilgili paydaĢlarımızın Durum 
Tespit ÇalıĢmasında yer almaları istenmiĢtir. Böylece Müfide Ġlhan Ġlkokulunun durum tespitinde bütün bağlı birimlerin ortak katılımı doğrultusunda 
paydaĢlarımızın görüĢ ve beklentileri yapılan anketlerle tespit edilmiĢtir. PaydaĢ anketi okul çalıĢanlarına, öğrencilerine ve velilerine uygulanmıĢtır. 
Ankete 1897 KiĢi katılmıĢtır. 
 
 
 
 
Öğretmen Anketi Sonuçları:  
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Grafik 1: Öğretmen GörüĢ Anketi 

  

 
 
 
 
 
Öğrenci Anketi Sonuçları: 

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50

Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum.

Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor.

Okul temiz ve hijyeniktir.

Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik önlemleri…

Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar.

Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor.

Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir.

Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme ortamı…

Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara erişimim var.

Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim.

Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin bir politikası…

Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler.

Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir.

Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım.

Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür.

Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek.

Okulumuza aidiyet hissediyorum.

ÖĞRETMEN GÖRÜŞ ANKETİ 

5 4 3 2 1
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Grafik 2: Öğrenci GörüĢ Anketi 

 

 
 
 
 
 
Veli Anketi Sonuçları: 
 

0 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000

Okulumu seviyorum.

Okulumda kendimi güvende hissediyorum.

Okulumun içi ve bahçesi temizdir.

Öğretmenim adildir.

Öğretmenim benimle ilgileniyor.

Yardıma ihtiyacım olursa öğretmenim bana yardım eder.

Öğretmenim derse katılmamı sağlar.

Öğretmenim dersleri farklı araçlar kullanarak anlatır.

Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var.

Okulda ders dışı eğlenceli etkinlikler var.

Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum.

Öğretmenim her gün beni çok çalıştırıyor.

ÖĞRENCİ GÖRÜŞ ANKETİ 

5 4 3 2 1
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Grafik 3: Veli GörüĢ Anketi 

 

 
 
2.7. KURUM ĠÇĠ ANALĠZ 
 

0 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000

Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum.

Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor.

Okul temiz ve hijyeniktir.

Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik önlemleri…

Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar.

Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı olabilir.

Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor.

Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir.

Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm yönleriyle…

Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve gelişimi hakkında beni iyi bilgilendiriyor.

Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile karşılaştığında yeterli…

Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum.

Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap veriyor.

Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir.

Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki kurar.

Okul, aktif veli katılımını teşvik eder.

Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım.

Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum.

Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım.

Çocuğumu okumaya teşvik ederim.

Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım.

Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım.

VELİ GÖRÜŞ ANKETİ 

5 4 3 2 1
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2.7.1. Kurum Ġçi Analiz 
Tablo 14: Kurum Ġçi Analiz 

Okul/Kurum Ġçi Analiz Ġçerik Tablosu 

Öğrenci sayıları 
Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, kaynaĢtırma öğrencileri, yabancı uyruklu öğrenciler gibi 
demografik özelliklere dair detaylı sınıflandırmaları kapsamalıdır. e-Okul kayıtları kullanılarak 
hazırlanabilir. 

Akademik baĢarı verileri e-Okul kayıtları kullanılarak eriĢim sağlanabilir. 
Sosyal-kültürel-bilimsel ve sportif baĢarı 
verileri 

Belirtilen alanlarda yarıĢma ödülleri ya da lisansları olan öğrencilere dair sayısal verileri kapsamalıdır. 

Öğrenme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

Devam-devamsızlık verileri 
e-Okul kayıtları kullanılarak eriĢim sağlanabilir. Aynı zamanda okul rehberlik servisi tarafından 
devamsızlık nedenleri anketi uygulanarak detaylı bir analiz gerçekleĢtirilmesi önerilmektedir. 

Okul disiplinini etkileyen faktörler 
anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

Ġnsan kaynakları verileri 
Ġdareci, öğretmen ve destek personeline dair sayısal veriler, lisans ya da yüksek lisans 
programlarından mezuniyet durumlarını da kapsamalıdır. 

Öğretmenlerin hizmet içi eğitime 
katılma oranları MEBBĠS verileri kullanılarak eriĢim sağlanabilir. 

Öğrenme ortamı verileri 
Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı spor salonu vb.) ve öğrenme ortamlarına (sınıf sayısı, 
laboratuvar ve kütüphane vb.) dair verileri içermelidir. 

Okul/kurum ortamını değerlendirme 
anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
2.7.2. Ġnsan Kaynakları 
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Okullarda insan kaynaklarını, organizasyonel amaçlar doğrultusunda en verimli Ģekilde kullanmak; insan kaynağının iç ve dıĢ geliĢmelere uygun 
olarak etkin bir Ģekilde planlanmasını, geliĢtirilmesini ve değerlendirilmesini sağlamak kurumun verimliliği açısından büyük önem taĢımaktadır. 
Tablo 15: Müfide Ġlhan Ġlkokulu ÇalıĢanlarının Eğitim Düzeyi ve Cinsiyetine Göre Dağılım 

 DOKTORA YÜKSEK LĠSANS LĠSANS ÖNLĠSANS LĠSE VE ALTI 

E K T E K T E K T E K T E K T 
Okul Müdürü       1  1       

Müdür Yardımcıları    2  2  1 1       

Sınıf Öğretmenleri    2 2 4 15 20 35       

BranĢ Öğretmenleri     1 1  4 4       
Rehber Öğretmen        3 3       
Ġdari Personeller        1 1       

Yardımcı Personeller              4 4 

Güvenlik Görevlisi             1  1 

TOPLAM    4 3 7 16 29 45    1 4 5 

 
 
Tablo 16: Ġdaricilerin ve Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl Ġtibarıyla) 
Sıra Adı Soyadı Görevi Hizmet Yılı 
1 Saim DEMĠR Müdür 27 

2 Yılmaz VEYSANOĞLU Müdür Yardımcısı 23 

3 Melihat GELMEZ Müdür Yardımcısı 23 

4 Ali BOZDEMĠR Müdür Yardımcısı 18 

5 Baver EREN Rehberlik Öğretmeni 25 

6 Emine OSMANOĞLU DARICI Rehberlik Öğretmeni 18 

7 Sultan RÜZGAR POLAT Rehberlik Öğretmeni 24 

8 IĢıl MERSĠNLĠ Din K. Ve A. B. Öğretmeni 8 

9 Bahar EREN TUNCER Ġngilizce Öğretmeni 25 

10 Hatice Ceren ġĠMġEK Ġngilizce Öğretmeni 14 

11 Özgül UĞUR Ġngilizce Öğretmeni 19 

12 Tuğba DELEN Ġngilizce Öğretmeni 5 

13 Kemal BEKTAġ Sınıf Öğretmeni 36 
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14 Filiz BAKAY Sınıf Öğretmeni 23 

15 Mithat BUDAK Sınıf Öğretmeni 24 

16 Gülcihan ÖZTÜRK Sınıf Öğretmeni 29 

17 Abdussamet KARAKUġ Sınıf Öğretmeni 36 

18 Gülcan SOYDAN Sınıf Öğretmeni 29 

19 Salim CEYLAN Sınıf Öğretmeni 37 

20 Ali AFġAR Sınıf Öğretmeni 33 

21 Ferhat ÇEÇEN Sınıf Öğretmeni 39 

22 Mehmet ÇĠFTÇĠ Sınıf Öğretmeni 26 

23 Hatice GÜNEġ Sınıf Öğretmeni 25 

24 Semira GÜVERÇĠNCĠ Sınıf Öğretmeni 23 

25 Ümit GÜNEġ Sınıf Öğretmeni 26 

26 Derya Leyla DARÇIN Sınıf Öğretmeni 23 

27 Sedat DOĞAN Sınıf Öğretmeni 21 

28 Tuğba NĠġAN Sınıf Öğretmeni 26 

29 Eylem YILMAZ Sınıf Öğretmeni 26 

30 Mehmet SEYREK Sınıf Öğretmeni 19 

31 Bahadır KURTOĞLU Sınıf Öğretmeni 18 

32 AyĢe KURNAZ AKKAYA Sınıf Öğretmeni 18 

33 Kerem ÜLGEN Sınıf Öğretmeni 18 

34 Ali KEġLĠ Sınıf Öğretmeni 22 

35 Mehmet KAYA Sınıf Öğretmeni 36 

36 Enver ACAR Sınıf Öğretmeni 27 

37 Meral ġĠĞVA Sınıf Öğretmeni 28 

38 Hatice MĠT ÜRÜN Sınıf Öğretmeni 17 

39 Fuat KAVRAK Sınıf Öğretmeni 16 

40 AyĢe KARAL Sınıf Öğretmeni 16 

41 Ali ġĠMġEK Sınıf Öğretmeni 16 

42 Sinecan UĞUR Sınıf Öğretmeni 16 

43 Tuğba AKCA Sınıf Öğretmeni 15 

44 Ümit BOZ Sınıf Öğretmeni 15 
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45 Melek BÖREKÇĠ Sınıf Öğretmeni 13 

46 Bedia KAHVECĠOĞLU Sınıf Öğretmeni 13 

47 GülĢen Ezgi ALANYA Sınıf Öğretmeni 12 

48 Canan GÖKÇE KORKMAZ Sınıf Öğretmeni 10 

49 Perihan AKSU Sınıf Öğretmeni 7 

50 Burcu ÖZKÖSE Sınıf Öğretmeni 8 

51 Fatma ÇEVĠK Sınıf Öğretmeni 5 

 
 
Tablo 17: Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl Ġtibarıyla) 
 
BranĢı/Görevi 

 
Cinsiyeti 

Hizmet Süreleri  
Toplam 1-3  

Yıl 
4-6  
Yıl 

7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 
Yıl 

20 ve 
üzeri 

Ġdareci Kadın 0 0 0 0 0 1 1 
Erkek 0 0 0 0 1 2 3 

Rehber Öğretmeni Kadın 0 0 0 0 1 2 3 
Erkek 0 0 0 0 0 0 0 

Ġngilizce Öğretmeni Kadın 0 1 0 1 1 1 4 
Erkek 0 0 0 0 0 0 0 

Din K. Ve A. B. Öğretmeni Kadın 0 0 1 0 0 0 1 
Erkek 0 0 0 0 0 0 0 

Sınıf Öğretmeni Kadın 0 2 3 4 4 9 22 
Erkek 0 0 0 1 4 12 17 

                                                                                     Genel Toplam 51 

 
 
 
 
 
 
 
 
Tablo 18: Yönetici ve Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet Ġçi Eğitim Programları 



 

 

30 

 Sıra Adı ve Soyadı BranĢı Katıldığı Hizmet Ġçi Eğitim Sayısı 
1 Saim DEMĠR Müdür 104 

2 Melihat GELMEZ Müdür Yardımcısı 66 

3 Yılmaz VEYSANOĞLU Müdür Yardımcısı 51 

4 Ali BOZDEMĠR Müdür Yardımcısı 169 

5 Baver EREN Rehberlik  61 

6 Emine OSMANOĞLU DARICI Rehberlik  34 

7 Sultan RÜZGAR POLAT Rehberlik 31 

8 Hatice Ceren ġĠMġEK Ġngilizce 80 

9 Bahar Eren TUNCER Ġngilizce 58 

10 Özgül UĞUR Ġngilizce 58 

11 Tuğba DELEN Ġngilizce 47 

12 IĢıl MERSĠNLĠ Din Kültürü ve A.B 36 

13 Bedia  KAHVECĠOĞLU Sınıf Öğretmeni 55 

14 Tuğba AKCA Sınıf Öğretmeni 28 

15 Sinecan UĞUR Sınıf Öğretmeni 12 

16 Mithat BUDAK  Sınıf Öğretmeni 36 

17 Kerem ÜLGEN Sınıf Öğretmeni 47 

18 Ümit GÜNEġ Sınıf Öğretmeni 37 

19 Fatma ÇEVĠK Sınıf Öğretmeni 44 

20 Ali KEġLĠ Sınıf Öğretmeni 40 

21 Ferhat ÇEÇEN  Sınıf Öğretmeni 38 

22 Ali AFġAR Sınıf Öğretmeni 69 

23 AyĢe KARAL Sınıf Öğretmeni 24 

24 Meral ġĠĞVA Sınıf Öğretmeni 24 

25 Hatice Mit ÜRÜN Sınıf Öğretmeni 32 

26 Derya Leyla DARÇIN Sınıf Öğretmeni 29 
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27 Bahadır KURTOĞLU  Sınıf Öğretmeni 32 

28 Fuat KAVRAK Sınıf Öğretmeni 22 

29 Sedat DOĞAN Sınıf Öğretmeni 31 

30 A.Samet KARAKUġ Sınıf Öğretmeni 58 

31 Eylem YILMAZ Sınıf Öğretmeni 25 

32 Ümit BOZ Sınıf Öğretmeni 36 

33 Filiz BAKAY Sınıf Öğretmeni 25 

34 Mehmet SEYREK Sınıf Öğretmeni 30 

35 Ali ġĠMġEK Sınıf Öğretmeni 32 

36 Kemal BEKTAġ Sınıf Öğretmeni 38 

37 Enver ACAR Sınıf Öğretmeni 21 

38 Hatice GÜNEġ Sınıf Öğretmeni 40 

39 Perihan AKSU Sınıf Öğretmeni 27 

40 Gülcihan ÖZTÜRK Sınıf Öğretmeni 37 

41 Mehmet ÇĠFTÇĠ Sınıf Öğretmeni 36 

42 Salim CEYLAN Sınıf Öğretmeni 42 

43 Tuğba NĠġAN Sınıf Öğretmeni 20 

44 Gülcan SOYDAN Sınıf Öğretmeni 32 

45 Tuğba BENLĠ Sınıf Öğretmeni 130 

46 AyĢe Kurnaz AKKAYA Sınıf Öğretmeni 26 

47 GülĢen Ezgi ALANYA Sınıf Öğretmeni 14 

48 Burcu ÖZKÖSE Sınıf Öğretmeni 28 

49 Semira GÜVERÇĠNCĠ Sınıf Öğretmeni 19 

50 Mehmet KAYA Sınıf Öğretmeni 30 

51 Canan GÖKÇE KORKMAZ Sınıf Öğretmeni 22 

 
Tablo 19: Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 
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Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
P

si
k

ol
oj

ik
 

D
an

ıĢm
an

 N
or

m
 

Sa
yı

sı 

G
ör

ev
 Y

ap
an

 
P

si
ko

lo
ji

k 
D

an
ıĢm

an
 

Sa
yı

sı 

Ġh
tiy

aç
 D

uy
ul

an
 

Ps
ik

ol
oj

ik
 D

an
ıĢm

an
 

Sa
yı

sı
 

G
ör

üĢ
m

e O
da

sı 
Sa

yı
sı 

DanıĢmanlık Hizmeti Alan 
Rehberlik Hizmetleri Ġle Ġlgili Düzenlenen 
Eğitim/PaylaĢım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Ö
ğr

en
ci

 S
ay

ısı
 

Ö
ğr

et
m

en
 

Sa
yı

sı 

V
el

i S
ay

ısı
 

Ö
ğr

et
m

en
le

re
 

Y
ön

el
ik

 

Ö
ğr

en
ci

le
re

 
Y

ön
el

ik
 

V
el

il
er

e 
Y

ön
el

ik
 

3 3 0 1 405 83 202 2 14 4 

 
 
2.7.3. Teknolojik Düzey 
Okul hizmetlerinin, yararlanıcılara daha hızlı ve etkili Ģekilde sunulması için güncel teknolojik araçlar etkin bir biçimde kullanılmaktadır. Bu 
kapsamda modüler bir yapıda kurgulanmıĢ olan Millî Eğitim Bakanlığı Bilgi ĠĢlem Sistemi (MEBBĠS) ile kurumsal ve bireysel iĢ ve iĢlemlerin büyük 
bölümü yürütülmektedir. Aynı zamanda sistemde personel ve öğrencilerin bilgileri bulunmaktadır. e-Okul, Veli Bilgilendirme Sistemi gibi modüllere 
ulaĢılarak çalıĢmalar yürütülmektedir. Müdürlüğümüz resmi yazıĢmaları elektronik ortamda Doküman Yönetim Sistemi (DYS) üzerinden 
yapılmaktadır. 
 
Tablo 20: Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Akıllı Tahta Sayısı 19 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 4 Yazıcı Sayısı 2 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 4 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 1 Ġnternet Bağlantı Hızı 16 MBPS 

 
 
 
 
 
Tablo 21: Tablo Fiziki Mekân Durumu 
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Fiziki Mekân Var Yok Adedi Ġhtiyaç Açıklama 
Öğretmen ÇalıĢma Odası x  1 Yok  

Kütüphane x  1 Yok  

Rehberlik Servisi x  1 Yok  

Resim Odası  x 0 Yok  

Müzik Odası  x 0 Yok  

Çok Amaçlı Salon x  1 Yok  

Spor Salonu  x 0 Yok  

 
 
2.7.4. Mali Kaynaklar 
Kurumun mali kaynakları, bütçe büyüklüğü, döner sermaye, okul-aile birliği gelirleri, kantin vb. gelirler ve harcama kalemleri ortaya konulur. Bütçe 
iĢlemlerinin kim tarafından yürütüldüğü belirtilir. Enflasyon oranı da dikkate alınarak plan dönemi boyunca gerçekleĢecek kaynak artıĢı tahmini 
olarak belirlenir. 
 
Tablo 22: Tablo Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 

Okul Aile Birliği 611.000 794.300 1.032.590 1.342.367 1.745.077 

Kira Gelirleri 300.000 390.000 507.000 659.100 856.830 

Döner Sermaye 0 0 0 0 0 

DıĢ Kaynak/Projeler 0 0 0 0 0 

Diğer 50.000 65.000 84.500 109.850 142.805 

TOPLAM 961.000 1.249.300 1.624.090 2.111.317 2.744.712 

Tablo 23: Tablo Gelir-Gider Tablosu 
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YILLAR 2021 2022 2023 
HARCAMA KALEMLERĠ GELĠR GĠDER GELĠR GĠDER GELĠR GĠDER 
Temizlik 

236.121,14 

75.000 

472.343,03 

212.000 

934.270,53 
TL 

340.000 
Küçük Onarım 11.000 38.000 96.000 
Bilgisayar Harcamaları 9.000 17.000 22.000 
Sosyal Faaliyetler 2.810,61 4.777,50 9.469,48 
Kırtasiye 15.000 24.000 32.000 

GENEL 112.810,61 295.777,50 499.469,48 TL 

 
2.7.5. Ġstatistiki Veriler 
Tablo 24: Yıllara göre öğrenci sayısı 
 2020- 2021 2021- 2022 2022-2023 
 K E K E K E 
ÖĞRENCĠ SAYISI 702 714 663 701 664 698 
TOPLAM  1416 1364 1362 

 
Tablo 25: Yıllara göre sınıf tekrar yapan öğrenci sayısı 
 

Sınıf Düzeyleri 2020- 2021 2021- 2022 2022-2023 
1.Sınıf 38 6 16 
TOPLAM 38 6 16 

 
Tablo 26: Yıllara göre kaynaĢtırma eğitimine tabi öğrenci sayısı  

SınıfDüzeyleri 2020- 2021 2021- 2022 2022-2023 2023-2024 

1.Sınıf 1 2 1 2 

2.Sınıf 1 1 1 3 

3.Sınıf 6 1 1 4 

4.Sınıf 4 7 3 1 

TOPLAM 12 11 6 10 

 

Tablo 27: Okulda Kurulan Kulüpler 
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Kulüp Adı Öğrenci Sayısı 
(2023) 

DanıĢman Öğretmen 
Sayısı 

Kütüphane  Kulübü 124 4 
Müzik Kulübü 147 4 
Trafik Kulübü 150 4 
Çevre Koruma Kulübü 140 4 
YeĢilay  Ve Kizilay Klb. 120 4 
Çocuk Haklari Kulübü 151 4 
Afete Hazirlik Kulübü 151 4 
Demokrasi Ve Ġnsan Haklari 157 4 
Satranç Kulübü 181 4 
Değerler Klübü 30 4 

 
Tablo 28: Kurumda GerçekleĢtirilen Faaliyet Sayıları 
Faaliyetler 2020- 2021 2021- 2022 2022-2023 
Belirli Gün ve Haftalara Yönelik Kutlamalar 64 64 64 
Okul tanıtım gezileri 3 2 4 
Üniversite Gezileri 0 0 0 
Piknik 36 36 36 
Müze gezisi 18 20 24 
Kermes 0 0 0 
Sınıflar arası spor turnuvaları 36 36 36 
Münazara 0 0 1 
Okuma yarıĢması 36 36 36 
Sergi 2 4 5 
Yazar  BuluĢmaları 2 2 1 
ġiir Okuma  1 1 2 
Bilim SöyleĢileri 1 1 1 
TOPLAM 199 202 210 
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Tablo 29: Lisanslı öğrenci sayısı 

Lisans Aldığı 
Alan 

2021 2022 2023 TOPLAM 

Ġfet 40 40 40 120 

Yüzme 5 9 12 26 

Karete 1 0 0 1 

Ritmik Cimnastik 0 1 0 1 

Artistik Cimnastik 0 2 2 4 

Okçuluk 0 1 0 1 

Masa Tenisi 0 3 0 3 

 
 
 
 
2.7.6. Kurum Kültürü Analizi 
 
Kültür, toplumsal geliĢme süreci içinde oluĢturulan bütün maddi ve manevî değerler ile bunları yapmada sonraki nesillere iletmede kullanılan insanın 
doğal ve toplumsal çevresine egemenliğinin ölçüsünü gösteren araçların bütünüdür.  
Kurum kültürü, kurumun kendine özgü inanç ve değerlerinin, kiĢiliğinin olmasıdır. Bir topluluğun sahip olduğu ve paylaĢtığı yaĢam biçimidir. 
Kurumda paylaĢılan temel değerlerin ve inançların bütünüdür, Kurumun Ruhudur. Tüm çalıĢanlar tarafından paylaĢılan alıĢkanlıklar, tutum ve 
davranıĢ kalıplarından oluĢur. Bir kurum içinde oluĢmuĢ, paylaĢılan ortak inançlar, değerler ve alıĢılagelmiĢ davranıĢ  
kalıplarıdır. 
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2.7.7. TeĢkilat Yapısı 
 
ġekil 1: TeĢkilat Yapısı 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.8.GZFT ANALĠZĠ  
GZFT (SWOT) Analizi, bir planın geliĢtirilmesi veya bir sorunun çözümü amacıyla, bir kurumun veya durumun güçlü yanlarını belirleyerek bunları en uygun 
fırsatlarla eĢleĢtiren, zayıf ve tehdit edici yönleri azaltmayı hedefleyen sistematik bir planlama (stratejik planlama) aracıdır. 
Kurumsal strateji ve konumlanma açısından baĢvurulan bir yöntem olan SWOT analizi, ilk baĢta ifade edildiği gibi, firma, kurum, örgüt vs. gibi bir organizasyonun 
iç-dıĢ durumunun etraflıca incelenip değerlendirildiği bir analiz uygulamasıdır.  
GZFT analizine stratejik planlama ekibi üyeleriyle “Beyin Fırtınası” tekniği kullanılarak tespit edilmeye çalıĢılmıĢtır. Bunun yanında iç ve dıĢ paydaĢlara yönelik 
yapılan anket sonuçlarından da yararlanarak sonuçlar GZFT analizine dâhil edilmiĢtir. 
 
ĠÇSEL FAKTÖRLER  
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Güçlü Yönler 

Öğrenciler 

Okul kayıt oranının yüksek olması.  
Okulun kendilerini güvende hissedebildikleri bir alan olması.  
GerçekleĢtirilen sosyal ve kültürel etkinliklere öğrenci katılım oranının yüksek olması. 
Okulun sosyal, kültürel, sportif etkinliklerdeki baĢarısı. 
Öğrencilerimizde geliĢtirdiğimiz okul kültürünün öğrencilerimize kazandırdığı akademik baĢarı. 
KaynaĢtırma eğitimini kapsamında, özel eğitim gereksinimi olan öğrenciler için okullarımızda özel eğitim destek odaları sınıfların varlığı. 

ÇalıĢanlar 
Öğretmen yönetici iĢ birliğinin güçlü olması . 
Kendini geliĢtiren, geliĢime-yeniliklere açık ve teknolojiyi kullanan öğretmenlerin olması. 

Veliler 
Okulumuzun her yönden geliĢtirilmesi için  velilerimizin okul yönetimi ve okul aile birliği ile sürekli iletiĢim ve iĢbirliği içinde olması. 
Ailelerin öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerine önem vermesi.  
Öğrenci velilerinin okul çalıĢmaları konusunda güven duyması ve veli memnuniyetinin sağlanmıĢ olması. 

Bina ve 
YerleĢke 

Okulun merkezi yerleĢim biriminde ve her türlü imkâna yakın olması. 
Okulumuzda engelli merdiveni ve asansörünün olması. 

Donanım 

Bilgi ve iletiĢim teknolojilerinin(akıllı tahta) eğitim ve öğretim süreçlerinde etkin bir Ģekilde kullanılması.   
Kamera sistemimizin bulunması. 
Bütün sınıflarda internet bağlantısı ve akıl tahtanın olması. 
Okulumuzun odalarında ve sınıflarında klima olması. 

Bütçe 
Velilerimizin gönüllü olarak okul aile birliğine maddi desteğinin düzenli olması. 
Okul kantininden ,okul aile birliği hesabına düzenli olarak gelir gelmesi. 

Yönetim 
Süreçleri 

Kurum kültürünün oluĢturulmuĢ olması . 
Okul idaresinin öğretmen ve öğrencileri kültürel faaliyetlerin yapılması konusunda motive ediyor olması. 
Okul kararları alınırken paydaĢların görüĢ ve önerilerinin dikkate alınması.  
Liderlik davranıĢlarını sergileyebilen yönetici ve çalıĢanların bulunması. 
Öğretmen yönetici iĢ birliğinin güçlü olması. 
Okul Aile Birliğinin iĢ birliğine açık olması. 

ĠletiĢim 
Süreçleri 

Milli Eğitim Müdürlüğü ve diğer kurumlarla güçlü bir diyalog kurulmuĢ olması. 
Zümre öğretmenlerin iĢbirliği içinde çalıĢması. 
Diğer kurum ve okullarla sürekli iletiĢim halinde olunması. 

 
 
 
 
 
 
 
Zayıf Yönler 
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Öğrenciler 

Sınıf mevcutlarının kalabalık olması. 
Nakil gelen öğrenci sayısının fazla olması . 
Öğrencilerin kullandığı mevcut oyun alanlarının öğrenci fazlalığından dolayı yetersiz kalması. 
Öğrencilerin okuma alıĢkanlıklarının hedeflenen düzeyde olmaması. 
Öğrencilerin Mersin‟in birçok mahallesinden öğrenci alması sebebi ile çok farklı kültürlere sahip öğrencilerin bulunması. 

ÇalıĢanlar 
Kadrolu hizmetli olmaması. 
Ġkili öğretim yapılması nedeniyle sabahçı ve öğlenci öğretmenlerin birbirleriyle yeterli koordinasyon sağlayamaması. 

Veliler 
Öğrencilerin hem annesinin hem babasının çalıĢması. 
ParçalanmıĢ ailelerin bulunması. 
Velinin aĢırı korumacılık anlayıĢına bağlı olarak öğrencilerde sorumluluk bilincinin istenen düzeyde olmaması. 

Bina ve 
YerleĢke 

Okulun fiziki mekânlarının yetersizliği  (Sportif faaliyetler için kapalı spor salonunun, kütüphanenin olmayıĢı) 
Okul bahçesinin küçük olması. 
Derslik sayısının yeterli olmaması. 

Donanım 
Fatih Projesi kapsamındaki internet alt yapısının olmaması. 
Öğrenci sayısının çok olması nedeni ile biliĢim laboratuvarı, fen laboratuvarı, Ġngilizce, kütüphane ve müzik, resim, teknoloji 
tasarım atölyelerinin kurulması için dersliklerin bulunmaması. 

Bütçe 
Okul giderlerini karĢılarken katkı sağlamayan velilerin de olması. 
Temel eğitim bünyesindeki okullarımıza MEB tarafından ödenek verilmemesi. 

Eğitim-Öğretim 
ġekli Ġkili eğitimin olması 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
DIġSAL FAKTÖRLER 
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Fırsatlar 

Politik 
Yerel yönetimler ile   güçlü iletiĢimin bulunması. 
Çevremizde kurumsal ve bireysel bazda sürekli geliĢmeyi hedefleyen bilinç düzeyinin artıyor olması.  

Ekonomik 
Hayırseverlerin, yerel yönetimlerin, özel kurum ve  kuruluĢların eğitimi desteklemesi. 
Ekonomik durumları iyi olan velilerin destekleri . 

Sosyolojik 
Disiplin olaylarının asgari düzeyde olması. 
Toplum nezdinde eğitimin gerekliliğine olan bilincin artması . 
Okul çevresinde öğrencilerimizi olumsuz etkileyecek faktörlerin olmaması. 

Teknolojik 
Dersliklerin teknolojik donanımlarının yeterli düzeyde olması 
Eğitim kullanılan araç-gereçlerde ,teknolojik ekipmanlarda ve iletiĢimde yeni teknolojilerin kullanılması  

Mevzuat-
Yasal 

Eğitimde fırsat eĢitliğine yönelik alınan tedbirlerin daha da artırılması. 
Psikolojik, sosyal ve hatta fiziksel Ģiddetin eğitim ve disiplin aracı olarak kullanılmasına son verilmesi.  

Ekolojik 

Okulda proje olarak yaptığımız kedi evlerine öğrenci ve velilerin ilgili olmaları. 
Doğal ortamların eğitim ortamlarını(okul) olumsuz etkilemesine karĢı(soğuk-sıcak-yağıĢ-ulaĢım vb.) teknoloji ve tedbirlerin geliĢmesi.  
Tüm toplumlarda artan çevre bilinci.  
Çocukların okul uygulama bahçesinde ürün yetiĢtirme imkanının olması. 

 
Tehditler 

Politik 
Eğitim politikalarında çok sık değiĢiklik yapılması ve eğitim sistemindeki düzenlemelere iliĢkin pilot uygulamaların yetersizliği . 
Personel Politikaları nedeniyle okulumuzda ki destek personel yetersizliği ve bunu telafi edebilecek hizmet alımında yaĢanan kaynak sorunu.  
Siyasi ve sendikal grupların öğrenci kayıtlarında ve sınıf değiĢikliklerinde etkili olma isteği.  

Ekonomik 
Velilerin sosyo-ekonomik düzeylerindeki farklılıklar.  
Eğitim ve öğretimde kullanılan cihaz ve makinelerin yüksek teknolojilere sahip olması nedeniyle bakım, onarımlarının pahalı olması. dolayısıyla 
okulların maddi yönden zorlanması . 

Sosyolojik 

Ġlimizin  yoğun  göç   alması   nedeniyle   değiĢen demografik  özelliklerinin  sosyal  geliĢim,  Ģehir  yaĢamı vb. alanlarda sıkıntılar yaĢanmasına yol 
açması. 
Okulumuza olan ilgiden dolayı yaĢanan öğrenci yığılmaları. 
Okulumuzdaki bölünmüĢ ailelerin olması. 
Velilerin ,öğrencilerin eğitimine yönelik duyarlılıklarının aynı oranda olmaması . 

Teknolojik 
Yatırım ve donatım hizmetlerinde ödenek yetersizliği. 
Öğrencilerin okul dıĢındaki zamanlarında bilgi iletiĢim araçları ve internetin bilinçsiz kullanımına karĢın yeterli önlemler alınamaması. 
Okul ortamında sürekli geliĢen ve değiĢen teknolojileri takip etme zorunluluğundan doğan maddi kaynak sorunu . 

Mevzuat-
Yasal 

Sosyal, kültürel, sanatsal ve diğer etkinliklerde mevzuattan kaynaklanan bürokratik iĢlemlerin çokluğu. 
Mevzuatın açık, anlaĢılır ve ihtiyaca uygun hazırlanmaması nedeniyle güncelleme ihtiyacının sıklıkla ortaya çıkması.  

Ekolojik Okul çevresinde betonarme yapılaĢmanın fazla olması nedeniyle yeĢil alanların azalması. 

 
2.9.TESPĠTLER VE ĠHTĠYAÇLAR  
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 Tespitler ve ihtiyaçlar analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçlara göre planın geleceğe yönelim bölümü ile iliĢkilendirilmiĢ ve buradan 
hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmıĢtır.  
 GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite 
kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve 
biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, 
donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
Tablo 30: Tespitler ve Ġhtiyaçlar 

Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 
OkullaĢma Oranı Akademik BaĢarı Kurumsal ĠletiĢim 
Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel GeliĢim Kurumsal Yönetim 
Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve YerleĢke 
Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan Bireyler Ġstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme Donanım 
Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 
Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri ĠĢ Güvenliği, Okul Güvenliği 
  TaĢıma ve servis 

 
GeliĢim ve sorun alanlarına iliĢkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel sorun 
alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir 
 
Tablo 31: GeliĢim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 Kayıt bölgemizde yer alan bazı öğrencilerin (özellikle yabancı öğrencilerin ) okula uyum sağlayamaması 
2 Velilerin yapılan çalıĢmalara ve toplantılara katılım düzeyinin yeterli düzeyde olmaması 
3 Velinin aĢırı korumacılık anlayıĢına bağlı olarak öğrencilerde sorumluluk bilincinin istenen düzeyde olmaması 

 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 
1 Okulun proje yazma konusunda deneyimli öğretmenlere sahip olmaması 
2 Sosyal ve kültürel etkinliklerde ulaĢımda yaĢanan sıkıntılar 
3 Okul kütüphanesi olmaması nedeni ile okuma alıĢkanlığının sağlanamaması. 
4 Model oluĢturabilecek örnek uygulamaların çoğaltılması 
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 
Okulun ihtiyacı olan bakım-onarım, mal ve malzeme alımlarının karĢılanmasında yaĢanılan ekonomik sıkıntılar(kırtasiye, hizmet alımı, 
temizlik malzemesi, bakım-onarım giderleri vs.) 

2 Kurumsal Ağ Sisteminin hızının yavaĢ olması  
3 Kadrolu yardımcı hizmetler personelinin olmaması 
4 Okulun ana yola yakın olması ve trafik akıĢını yoğun olması 
5 Okul bahçesinin geniĢ olmaması ve oyun alanlarının yeterli olmaması 
6 Okul yangın merdivenin bulunmaması  
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3.GELECEĞE BAKIġ 
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3.1.MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 
 

Okul müdürlüğümüzün misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalıĢanlarımız 
ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst 
kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

 

   

 

 
3.2 MĠSYONUMUZ:  
Okulumuz öğrencilerini; ilgi ve yeteneklerini fark edip bunları kullanabilen, 

araĢtıran, sorgulayan, kendini ifade edebilen, sorumluluklarını bilen, yaratıcı, ailesine ve 
yaĢadığı çevreye olumlu katkılar yapabilen, çevreye duyarlı, Atatürk ilkelerine, milli 
değerlere ve evrensel yaĢamın gereklerine uyum gösterebilen bireysel olarak 
yetiĢtirmektir. 

 

 

 
 

        3.3.VĠZYONUMUZ:  

Her gün daha iyiye ulaĢmak için çalıĢılan, herkesin destek olduğu, her öğrencinin 
baĢarılı olduğu ve tüm imkânsızlıklarını yenmiĢ, yenilikçi uygulamaları ile ülke düzeyinde 
kaliteli eğitim veren örnek ve lider bir kurum. 
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3.4.TEMEL DEĞERLERĠMĠZ:  

 

 Birbirimize saygılı davranırız. 
    

 Öğrenciler bizim varlık nedenimizdir. 
 

 PaydaĢların istek ve beklentileri bizim için önemlidir. 
 

 Karar süreçlerine herkesin katılımını sağlarız. 
 

 Problemler çözülmek için vardır anlayıĢını benimseriz. 
 

 Okulumuzda iletiĢim kanalları herkes için açıktır. 
 

 Herkes için eğitim anlayıĢıyla okulu çevreye açarız. 
 

 Öğrenci merkezli eğitimi esas alarak kendini tanıyan,   araĢtıran ve 
sorgulayan bireyler yetiĢtiririz.  
 

 Öğrencilerimizin bireysel farklılıklarını dikkate alır ve her öğrencinin 
öğrenebileceği fikrine inanırız . 
 

 Her anlamda öğrencilerimize model olmaya çalıĢırız. 
 

 Eğitim ve teknoloji alanındaki yeni geliĢmeleri takip eder ve okula uygularız. 
 

 ÇalıĢmalarımızda Ģeffaflık ve katılımcılık esastır. 
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4.AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 
 

 
4.1.AMAÇ, HEDEF VE GÖSTERGELER 
 

 EĞĠTĠM ÖĞRETĠME ERĠġĠM 
AMAÇ 1 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçiĢi sağlanacaktır. 
HEDEF 1 Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranlarını artırmak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gidermek. 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Hedefe 
Etkisi 

Mevcut HEDEF (%) 
2023 2024 2025 2026 2027 2028 

P.G.1.1.1 Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı 

20 
100 100 100 100 100 100 

P.G.1.1.2 Ġlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul 
öncesi eğitim almıĢ olanların oranı 10 100 100 100 100 100 100 

P.G.1.1.3 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan öğrenci 
oranı 10 0,3 0,2 0,1 0 0 0 

P.G.1.1.4 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci 
oranı  10 2 1 0 0 0 0 

P.G.1.1.5 Sürekli devamsızlık yapan öğrenci oranı 10 0,2 0,1 0 0 0 0 
Koordinatör Birim Okul müdür/ Müdür yardımcısı 
ĠĢ birliği yapılacak birimler Sınıf Öğretmenleri, Rehber öğretmenleri, Okul aile birliği, Muhtarlıklar 

Riskler 
- Ġhtiyaçların karĢılanmasına yönelik mali kaynakların yetersiz kalması 
- Öğrencilerin okula devamının sağlanması hususunda okul-aile iĢ birliğinin yetersiz kalması 
- Öğrenme kayıplarının telafi edilmesi amacıyla düzenlenen mekanizmaların yetersiz kalması 

Stratejiler 

S.1.1 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler giderilecektir.  
S.1.2 Kayıt bölgesinde yer alan öğrenciler tespit edilecektir. 
S.1.3 Okula Yeni BaĢlayan Öğrencilere Oryantasyon Eğitimi Verilecektir. 
-S.1.4 Yabancı Öğrencilere Yönelik Uyum/Eğitim Faaliyetleri Düzenlenecek 
S.1.5 Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile toplantı ve görüĢmeler yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 27.129 TL 

Tespitler 
- Ailelerin eğitime iliĢkin farkındalık düzeyinin yeterince yüksek olmaması 
- Devamsızlığın önlenmesi ve öğrenme kayıplarının giderilmesi için etkili rehberlik yapılması 

Ġhtiyaçlar 
- Aile eğitimlerine devam edilmesi 
- Ġlgili kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliğinin artırılması 
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 EĞĠTĠM ÖĞRETĠMDE KALĠTE 
AMAÇ 2 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçiĢi sağlanacaktır. 

HEDEF 1 
Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayıĢı ile öğrencilerimizin akademik baĢarıları ve 
sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Hedefe 
Etkisi 

Mevcut HEDEF 
2023 2024 2025 2026 2027 2028 

P.G.2.1.1 Ġlkokullarda YetiĢtirme Programına dâhil olan 
öğrencilerin Türkçe kazanımlarına ulaĢma oranı  

20 
100 100 100 100 100 100 

P.G.2.1.2 Ġlkokullarda YetiĢtirme Programına dâhil olan 
öğrencilerin matematik kazanımlarına ulaĢma oranı  

20 
100 100 100 100 100 100 

P.G.2.1.3 Devamsızlıktan Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Oranı 15 0,4 0,2 0,1 0 0 0 

P.G.2.1.4 BaĢarısızlıktan Dolayı Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci 
oranı 

15 0,2 0,1 0 0 0 0 

Koordinatör Birim Okul müdür/ Müdür yardımcısı 
ĠĢ birliği yapılacak birimler Sını Öğretmeni, Veli, Rehber öğretmenler   

Riskler 
Öğrencilerin kursa devam etme konusunda devamsızlık yapmaları,  
Velilerin yeterli bilgi sahibi olmadıkları için bu tür kurslara karĢı ön yargılı olmaları. 

 
Stratejiler 
 

S.2.1 Öğrencilerin Türkçe ve matematik dersindeki eksikleri tespit edilerek ĠYEP aracılığıyla akademik 
yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır.  
S.2.2 Uzaktan eğitim videoları aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları 
sağlanacaktır.  
S.2.3 ĠYEP‟in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin zenginleĢtirilmesi 
sağlanacaktır.  
S.2.4 Öğrencilerin Akademik Ve Sosyal GeliĢimleri Ġçin Okulumuzda Destek Programları Uygulanacaktır. 
 

Maliyet Tahmini 36.172 TL 

Tespitler Ġyep ve destek eğitim de dijital platformlar yerine  yazılı ve görsel materyallerin daha çok kullanılması. 
Ġhtiyaçlar Iyep öğrenci belirleme ve ölçme araçları,Öğrenci ders kitapları 
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 SOSYAL FAALĠYETLER 

AMAÇ 3 
Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime eriĢimleri fırsat eĢitliği temelinde artırılarak biliĢsel, duyuĢsal ve fiziksel olarak çok 
yönlü geliĢimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiĢ öğrenciler yetiĢtirilecektir. 

HEDEF 1 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dıĢı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır.  

PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Hedefe 
Etkisi 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 
PG.3.1.1 Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, 
kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan 
öğrenci oranı (%) 10 100 100 100 100 100 100 

PG.3.1.2 Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki sosyal 
sorumluluk ve toplum hizmeti faaliyetine katılan öğrenci oranı 
(%)  
 

10 100 100 100 100 100 100 

PG.3.1.3 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve 
uluslararası proje, yarıĢma vb. etkinliklere katılan öğrenci 
oranı (%) 
 

10 100 100 100 100 100 100 

PG.3.1.4 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel 
çocuk oyunları alt baĢlığında en az bir faaliyete katılan öğrenci 
oranı (%) 10 100 100 100 100 100 100 

PG.3.1.5 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel 
çocuk oyunlarına yönelik olarak düzenlenen alan/mekân sayısı.  10 11 12 15 15 15 15 

Koordinatör Birim Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf Öğretmenleri  

ĠĢ Birliği Yapılacak Birimler Gençlik ve Spor Bakanlığı, Ġlçe Milli Eğitim 

Riskler -Okul dıĢı imkânların oluĢturulmasında ilgili kurum ve kuruluĢların yeterli desteği göstermemesi, 
- Yaz dönemlerinde bölgesel değiĢim programlarına yeterli talep olmaması, 
- Öğrencilerin sosyal giriĢimcilik konusundaki isteksizliği, 
- Okullara kaynak aktarılmasında kullanılacak kriterlerin belirsiz olması, 
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Stratejiler 

S.3.1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin 
etkinliği artırılacaktır.  
S.3.2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve 
farkındalık oluĢturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve 
sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır.  
S.3.3 Okul bünyesinde yarıĢmalar düzenlenecektir.  
S.3.4 Diğer kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve 
sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır.  
S.3.5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve geliĢimlerini 
destekleyecek Ģekilde etkin olarak kullanılacaktır.  
S.3.6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir.  
S.3.7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarıĢmalara katılmaları teĢvik edilecektir.  
S.3.8 E‐okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleĢtirilen etkinlikler iĢlenecektir.  
S.3.9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir.  
S.3.10 Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk oyunları 
ders içi etkinliklerde kullanılacaktır.  
S11 Eğitim‐ öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları Ģenliği yapılacaktır.  

Maliyet Tahmini 108.517 TL 

Tespitler 

- Ġlgili kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliği çalıĢmaları, 
- Okul bahçelerinin öğrencilerin çok yönlü geliĢimini destekleyecek Ģekilde tasarlanması ve dersler ile 
ders dıĢı etkinliklerin kültürel kazanımlarla 
desteklenmesi, 
- Okul ve mahalle spor kulüpleri ile bölgesel değiĢim programları ve Ģartları elveriĢsiz okulların 
öğrenci ve öğretmenlerinin desteklenmesi için 
finansman sağlanması, 
- Okullar arası farklılıkları tespit etmek ve kaynakları adaletli bir Ģekilde paylaĢtırmak için sistem 
kurulması, 
- Hedeflenen baĢarıyı gösteremeyen öğrencilerin desteklenmesine yönelik mekanizmaların 
oluĢturulması. 

Ġhtiyaçlar 
Okul bahçelerindeki oyun alanlarını düzenleme çalıĢmalarının yapılması. 
Ġlgili kurumlarla iĢ birliği çalıĢmalarının yapılması.  
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 EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

AMAÇ 4 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliĢtirilecektir. 

HEDEF 1 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalıĢmalara yer verilecektir. 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Hedefe 
Etkisi 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 4.1.1 Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı  25 
25 30 35 40 45 50 

PG.4.1.2 Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen eğitim 
sayısı  

15 
2 3 4 5 6 6 

 
PG.4.1.3 Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen 
eğitime katılan öğrenci oranı 
 

5 

100 100 100 100 100 100 

PG.4.1.4 Çevre bilincinin artırılmasına yönelik verilen 
eğitim sayısı 

15 
2 3 4 5 6 6 

PG.4.1.5 Çevre bilincinin artırılmasına yönelik verilen 
eğitimlere katılan öğrenci oranı 

5 

100 100 100 100 100 100 

PG.4.1.6 Nezaket kurallarına yönelik yapılan etkinlik sayısı 15 2 3 4 5 6 6 

 
PG.4.1.7 Nezaket kurallarına yönelik yapılan etkinliklere 
katılan öğrenci oranı 
 

5 

100 100 100 100 100 100 

Koordinatör Birim Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf öğretmenleri, Rehber öğretmenler 

ĠĢ Birliği Yapılacak Birimler Ġlçe Sağlığı Birimleri, Belediyeler,Ġl ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  

 
 
Riskler 

 
Öğrencilere aile de kitap okuma ve sağlıklı beslenme konusunda yeterince rol model olcak kiĢilerin 
olmaması. 
Yeterli eğitimlerin sağlanamaması 
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Stratejiler 

S.4.1 Okul Kütüphanesi zenginleĢtirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır  
S.4.2 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce planlanan 
zamanlarda okuma etkinlikleri düzenlenecektir.  
S.4.3 Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım sağlayacağı 
Ģekilde düzenlenecektir.  
S.4.4 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler 
yapılacaktır.  
S.4.5 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır.  
S.4.6 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya iliĢkin etkinlikler 
düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini 135.646 TL 

Tespitler 

 Yapılan eğitimlere velilerin katılım oranının az olması. 
Verilen eğitimlerin sadece okulda kalması günlük hayatta uygulanması için velilerin yeterli desteği 
sağlamaması. 
  

Ġhtiyaçlar 
 Eğitimler için diğer kurumlarla iĢ birliklerinin yapılması 
Bilgilendirme için afiĢ, broĢür gibi materyallerin sağlanması 
 

 
Tablo 32: Kaynaklarımız 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 

Okul Aile Birliği 611.000 794.300 1.032.590 1.342.367 1.745.077 

Kira Gelirleri 300.000 390.000 507.000 659.100 856.830 

Döner Sermaye 0 0 0 0 0 

DıĢ Kaynak/Projeler 0 0 0 0 0 

Diğer 50.000 65.000 84.500 109.850 142.805 

TOPLAM 961.000 1.249.300 1.624.090 2.111.317 2.744.712 
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4.2.MALĠYETLENDĠRME 
Tablo 33: Maliyetlendirme  

Kaynak Tablosu 2023 
 
2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 
0 

0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 470.000 611.000 794.300 1.032.590 1.342.367 1.745.077 5.995.334 

TOPLAM 470.000 611.000 794.300 1.032.590 1.342.367 1.745.077 5.995.334 

 
Tablo 34: 2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Amaç ve Hedef No 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 
AMAÇ 1 3.000 3.900 5.070 6.591 8.568 27.129 

Hedef 1 0 0 0 0 0 0 

AMAÇ 2 4.000 5.200 6.760 8.788 11.424 36.172 
Hedef 1 0 0 0 0 0 0 

AMAÇ 3 12.000 15.600 20.280 26.364 34.273 108.517 
Hedef 1 0 0 0 0 0 0 

AMAÇ 4  15.000 19.500 25.350 32.955 42.841 135.646 
Hedef 1 0 0 0 0 0 0 

Genel Yönetim Giderleri       

AMAÇ TOPLAM 34.000 44.200 57.460 74.698 97.106 307.464 
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5.ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 
 
 

 

 
 
Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın izlenmesi olarak ikili 
bir ayrıma gidilecektir.   
Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine 
hazır halde tutulacaktır. 
Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar 
ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır.  
2024-2028 yıllara göre faaliyet raporları (Haziran-Temmuz) hazırlanarak Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji GeliĢtirme Hizmetleri ġube 
Müdürlüğüne gönderilmek üzere hazır tutulacaktır. 
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ĠMZA SĠRKÜSÜ 
 

Adı Soyadı Ġmza Adı Soyadı Ġmza Adı Soyadı Ġmza 

Saim DEMĠR  Kerem ÜLGEN  Mehmet SEYREK  

Melihat GELMEZ  Ümit GÜNEġ  Ali ġĠMġEK  

Yılmaz VEYSANOĞLU  Fatma ÇEVĠK  Kemal BEKTAġ  

Ali BOZDEMĠR  Ali KEġLĠ  Enver ACAR  

Baver EREN  Ferhat ÇEÇEN   Hatice GÜNEġ  

Emine O. DARICI  Ali AFġAR  Perihan AKSU  

Sultan R. POLAT  AyĢe KARAL  Gülcihan ÖZTÜRK  

Hatice Ceren ġĠMġEK  Meral ġĠĞVA  Mehmet ÇĠFTÇĠ  

Bahar Eren TUNCER  Hatice Mit ÜRÜN  Salim CEYLAN  

Özgül UĞUR  Derya Leyla DARÇIN  Tuğba NĠġAN  

Tuğba DELEN  Bahadır KURTOĞLU   Gülcan SOYDAN  

IĢıl MERSĠNLĠ  Fuat KAVRAK  Tuğba BENLĠ  

Bedia  KAHVECĠOĞLU  Sedat DOĞAN  AyĢe K.AKKAYA  

Neslihan ġ.AKDENĠZ  A.Samet KARAKUġ  GülĢen Ezgi ALANYA  

Tuğba AKCA  Eylem YILMAZ  Burcu ÖZKÖSE  

Sinecan UĞUR  Ümit BOZ  Semira GÜVERÇĠNCĠ  

Mithat BUDAK   Filiz BAKAY  Mehmet KAYA  

 
 

………………. 
ġube Müdürü 

 


